ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительного вопроса в проект повестки дня

восемнадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня восемнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва вопрос:

О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «Об установлении налоговых ставок

налогоплательщикам, выбравшим в качестве объекта налогообложения

доходы, уменьшенные на величину расходов, при применении упрощенной

системы налогообложения».

г. Ижевск

27 ноября 2019 года

№ 265-VI